
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE S. ELIA FIUMERAPIDO 

Via IV Novembre - 03049 S. Elia Fiumerapido (FR)      0776/350200   fax  0776/351205      FRIC857001@istruzione.it  -  pec. FRIC857001@pec.istruzione.it  

_______________________________________________________________________________________________ 
 
Prot. n. vedi segnatura                                S. Elia Fiumerapido,  vedi segnatura 

 

All’Albo online 

Al Sito Amministrazione Trasparente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la propria determina a contrarre per l’affidamento dell’incarico di RSPP protocollo n. 

0001173 del 01/04/2021;  

PRESO  
ATTO   che sono pervenute due candidature all’incarico; 

VISTO   il verbale della Commissione del 13/04/2021; 

RENDE NOTO 

Sono pervenute due candidature all’incarico di R.S.P.P. e precisamente:  

1. dell’ing. Milani Vittorio Carlo Alessandro 

2. dell’ing. Arcese Riccardo 

A seguito della valutazione dei titoli presentati dai citati aspiranti all’incarico al ruolo di RSPP, sulla scorta 

della tabella di valutazione di cui all’Avviso Pubblico protocollo n. 0001174 del 01/04/2021, è stata redatta la 

seguente graduatoria che viene resa pubblica per sintesi: 

PROF. ING. VITTORIO MILANI PUNTI TOTALI 76 – [SETTANATASEI] 

PROF. ING. VITTORIO QUADRINI PUNTI TOTALI 39 – [TRENTANOVE] 

DETERMINA 

Di aggiudicare il servizio di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione all’Ing. Milani Vittorio Carlo 

Alessandro collocato in prima posizione nella graduatoria all’uopo redatta, per la durata di un anno 

decorrente dalla data di stipula del contratto. 

La spesa graverà sul Progetto P.4.1 - FORMAZIONE E SICUREZZA del Programma Annuale 2021. 

 Il Dirigente Scolastico 

             Prof. Roberto Pellegrini 
Documento firmato digitalmente  

              ai sensi del codice dell’Amministrazione Digitale 
 e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA FIUMERAPIDO
C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001
ICSEFR01 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo

Prot. 0001291/U del 15/04/2021 11:28
VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:FRIC857001@istruzione.it
mailto:FRIC857001@pec.istruzione.it

		2021-04-15T11:21:47+0200
	PELLEGRINI ROBERTO




